
1/1 
  

 

ZARZĄDZENIE NR 58 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Ogrodnictwa i Architektury Krajobrazu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 

Na podstawie §23 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zarządza się, co następuje:  

§1 

 

1. Laboratorium Jakości Warzyw i Surowców Zielarskich funkcjonujące w strukturze 

Katedry Warzywnictwa i Zielarstwa przekształca się w Pracownię Jakości Warzyw               

i Surowców Zielarskich – symbol literowy OPJ. 

 

2. Pracownicy Laboratorium Jakości Warzyw i Surowców Zielarskich Katedry 

Warzywnictwa i Zielarstwa stają się pracownikami Pracowni Jakości Warzyw                   

i Surowców Zielarskich Katedry Warzywnictwa i Zielarstwa. 

 

§2 

 

1. Likwiduje się Zakład Metod Ochrony Roślin funkcjonujący w strukturze Katedry 

Ochrony Roślin. 

 

2. Pracownicy Zakładu Metod Ochrony Roślin stają się pracownikami Katedry Ochrony 

Roślin. 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 r. 

 

 

                              

                                                          

                                                             REKTOR 

 

/-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 


